

## Dodatek Smlouvy o dílo

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

### I. Smluvní strany

**Objednatel Hrad Svojanov**

se sídlem Svojanov 1, 569 73 Svojanov  
 IČ: 00194620  
 DIČ: CZ00194620  
 zastoupená: Milošem Dempírem, ředitelem příspěvkové organizace  
 tel.: 739 339 991  
 Číslo účtu:  
 dále jen jako objednatel

**Zhotovitel Ing. Dalibor Dvořáček**

se sídlem Olomoucká 1097/26, 568 02 Svitavy  
 IČ: 74393731  
 DIČ: CZ7104073757  
 zastoupená: Ing. Daliborem Dvořáčkem  
 e-mail: dalibor.dvoracek@seznam.cz  
 tel.: 774024742  
 Číslo účtu: FIO banka, č.ú. 2500563378/2010  
 a

**Milan Mihula**

se sídlem Kpt.Jaroše 712/97a, 568 02 Svitavy  
 IČ: 73982954  
 DIČ: CZ8310033501  
 zastoupená: Milanem Mihulou  
 e-mail: mmilan.mmihula@seznam.cz  
 tel.: 724009947

dále jen jako zhotovitel

**Smlouva od dílo na akci: " Vestavba hygienického zázemí přihrádek, hrad Svojanov I.etapa – jižní křídlo, II.etapa – západní křídlo" se mění takto:**

Vzhledem k požadovaným změnám ze strany objednatele - vícepráce dochází k navýšení ceny dle přílohy č.1 – Položkový rozpočet víceprací o částku 72.689,- Kč. Cena díla dle SOD a dodatku č. 1 se mění takto:

<b>celkem bez DPH</b>	<b>772 217,- Kč</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>162 166,- Kč</b>
<b>celkem vč. DPH</b>	<b>934 383,- Kč</b>

**Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.**

Dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

Tento dodatek č.1 je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jejím podepsání jedno vyhotovení.

Příloha č.1 – Položkový rozpočet víceprací

Ve Svojanově dne 20.12.2016

Objednatel :

Zhotovitel :

**HRAD SVOJANOV**

PSČ 569 73  
Tel./fax: 461 744 124  
IČO: 00194620 Účet: 1281028329/0800  
www.svojanov.cz info@svojanov.cz

Miloš Dempír, ředitel

**Ing. Dalibor Dvořáček**  
*Inženýrská činnost ve výstavbě*  
Olomoucká 1097/26  
568 02 Svitavy  
IČO: 743 93 731

Ing. Dalibor Dvořáček



Milan Mihula  
Kpt. Jaroše 712/97A  
56802 Svitavy  
IČ: 739 82 954  
DIČ: CZ8310033501  
Tel: 724 009 947

Milan Mihula

**Příloha č.1 - Položkový rozpočet víceprací**

**STROPNÍ LIŠTY**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
1	R	Doprava lišt	kpl.	1,00	538,00	538,00
2	R	Montáž lišt	m	40,00	95,00	3 800,00
3	R	Dodávka stropních lišt orac basixx CB520 35x35mm	m	40,00	19,50	780,00
	<b>Celkem za</b>	<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>5 118,00</b>
		CELKEM				5 118,00

**PODHLÉD POKOJ**

<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	36,70	449,00	16 478,30
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>16 478,30</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
2	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 37,5*0,5	m2	18,75 18,75	79,00	1 481,25
	<b>Celkem za</b>	<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>1 481,25</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
3	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,71	235,00	165,75
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>165,75</b>
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				
4	713111121R00	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem	m2	36,70	77,60	2 847,92
5	713111211R05	Montáž parozábrany krovů spodem s přeplepením spojů	m2	36,70	92,00	3 376,40
6	63140505.A	Multirock deska izolač.víceúčel. min.vlna tl. 50mm	m2	36,70	139,00	5 101,30
7	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,09	675,00	60,20
	<b>Celkem za</b>	<b>713 Izolace tepelné</b>				<b>11 385,82</b>
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				
8	784452271R00	Malba směsí tekutou 2x, 1barva, místnost do 3,8 m	m2	36,70	33,40	1 225,78
	<b>Celkem za</b>	<b>784 Malby</b>				<b>1 225,78</b>
		CELKEM				30 736,89

**DLAŽBA RESTAURACE**

<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				
1	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby chodba:12,23 sklad:12,54	m2	24,77 12,23 12,54	36,50	904,11
2	771111122R00	Montáž podlahových lišt přechodových	m	3,00	48,10	144,30
3	771471011R00	Obklad soklíků keram.rovných do MC,10x10 cm chodba:(4,1+2,5+0,8+0,8+0,5+2,4)-3*0,8 sklad:(4,65+2,3+2,4+0,7+0,7+0,65+2,65)	m	22,75 8,70 14,05	98,50	2 240,88
4	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm chodba:12,23 sklad:12,54	m2	24,77 12,23 12,54	347,00	8 595,19
5	771578011RT3	Spára podlaha - stěna, silikonem Mapezil AC (fa Mapei)	m	22,75	54,00	1 228,50
6	777556202U00	Podlaha vyhlazení Teralit R	m2	24,77	65,00	1 610,05

		chodba:12,23		12,23		
		sklad:12,54		12,54		
7	R	Očištění podlahy	m2	24,77	150,00	3 715,50
8	597642031	Dlažba Taurus Granit NEVADA 300x300x9 mm	m2	31,01	387,00	12 001,57
		24,77*1,07		26,50		
		Sokl:22,75/0,3/2/9*1,07		4,51		
9	R	Dodatečné zhotovení nájezdového klínu	m2	0,60	5 300,00	3 180,00
10	R	Podlahový poklop - pozink	kus	1,00	3 040,00	3 040,00
11	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,88	197,00	173,65
<b>Celkem za</b>		<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>36 833,74</b>

CELKEM

36 833,74

VCP CELKEM

72 689

**Ing. Dalibor Dvořáček**  
**Inženýrská činnost ve výstavbě**  
 Olomoucká 1097/26  
 568 02 Svitavy  
 IČO: 743 93 731




**Milan Mihula**  
 Kpt. Jaroše 712/97A  
 56802 Svitavy  
 IČ: 739 82 954  
 DIČ: CZ8310033501  
 Tel.: 724 009 947